
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

(МБОУ СОШ № 3) 

 

П Р И К А З  

07.08.2024                                                                              № Ш3-13-799/4 

Сургут 

 

Об утверждении комиссии по оценке 

эффективности деятельности и качества  

труда педагогических и руководящих 

работников МБОУ СОШ №3 

 

  Во исполнение постановления Администрации города от 01.03.2024 № 854 «Об 

установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных 

учреждений города Сургута» (с изменениями), пункта 4.4., раздела 4 положения об 

оплате труда работников МБОУ СОШ №3, на основании решения общего собрания 

работников образовательного учреждения (протокол от 30.08.24.2024 №8) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества 

труда педагогических и руководящих работников общеобразовательного учреждения 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Членам комиссии при проведении оценки эффективности деятельности и качества 

труда работников руководствоваться утвержденными критериями и показателями 

оценки эффективности деятельности и качества труда работников. 

3. Нопину С.А. администратору официального сайта, разместить настоящий приказ 

на официальном сайте МБОУ СОШ №3 в срок до 31.08.24. 

 4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00B7210BE0ACADEEDD0F32535938D76A07 
Владелец: 
 Ковшова  Анна Александровна 
Действителен: 02.08.2023 с по 25.10.2024 

   А.А. Ковшова 

 



 

Приложение к приказу  

от 07.08.2024 № Ш3-13-799/4 

 

 

Состав комиссии по оценке  

эффективности деятельности и качества труда   

педагогических и руководящих работников ОУ 

 

1. Ковшова Анна Александровна  – руководитель ОУ, председатель комиссии; 

2. Балакирева Татьяна Владимировна – заместитель директора по УВР, секретарь 

комиссии; 

3.Михонина Юлия Олеговна – руководитель органа первичной профсоюзной 

организации ОУ; 

4. Ускова Мария Александровна - учитель русского языка и литературы; 

5. Венская Ольга Дмитриевна – учитель математики; 

6. Еременкова Мария Евгеньевна – учитель начальных классов; 

7. Шуберт Елена Ивановна - учитель начальных классов, методист; 

8. Поникаровских Дарья Дмитриевна – учитель истории и обществознания; 

9. Петренко Елена Николаевна – учитель биологии; 

10. Фаткуллина Лилия Жаудятовна – социальный педагог; 

11. Гаджиев Эльхан Садыкович – учитель физической культуры; 

12. Заречнева Елена Викторовна – учитель технологии; 

13. Халитова Алина Ирековна – учитель информатики. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 С приказом от 07.08.2024 № Ш3-13-799/4 ознакомлены: 

  

Нопин С.А. 

Михонина Ю.О. 

Балакирева Т.В. 

Ускова М.А. 

Венская О.Д. 

Еременкова М.Е. 

Шуберт Е.И. 

Поникаровских Д.Д. 

Петренко Е.Н. 

Фаткуллина Л.Ж. 

Гаджиева Э.С. 

Заречнева Е.В. 

Халитова А.И. 

 

 

 

 

 

  


